关于2013级研究生毕业学位论文（作品）工作日程安排的通知
各研究生培养学院：
    为做好2013级毕业研究生硕士学位论文（作品）工作，统筹安排论文（作品）工作计划，保证学位论文（作品）质量，现将工作日程安排通知如下：
	序号
	时间
	内容
	负责部门

	1
	2015年1月23日前
	研究生提交论文章节、框架
	各相关学院

	2
	2015年3月5日前
	研究生提交论文初稿
	各相关学院

	3
	2015年3月15日前
	研究生提交论文定稿
	各相关学院

	4
	2015年3月20日——3月30日
	学术不端行为检测（含复检）
	学科建设与研究生管理处

	5
	2015年3月31日前
	研究生提交论文盲审纸质稿
	学科建设与研究生管理处

	6
	2015年4月
	论文盲审/学院答辩资格审核
	学科建设与研究生管理处/各相关学院

	7
	2015年5月
	二次送审
	学科建设与研究生管理处

	8
	2015年6月
	各学院组织学位论文答辩
	各相关学院

	9
	2015年6月
	学院学位评定分委员会初审
	各相关学院

	10
	2015年6月
	校学位评定委员会审议
	校学位评定委员会

	11
	2015年6月
	答辩材料上交学科建设与研究生管理处
	学科建设与研究生管理处、相关学院

请各学院通知本学院专业方向的导师和研究生，严格按照此表时间提交相关材料，逾期责任自行承担。如有问题，请联系学科建设与研究生管理处，电话86832649。
                       学科建设与研究生给管理处

                                                              2014年12月31日